Решение Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2015г. №333
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова
от 27.03.2013г. №64 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов города
Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова сведений о расходах и осуществления контроля за расходами» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 03.11.2015 г. №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.03.2013г. №64 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов города Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова сведений о расходах и осуществления контроля за расходами»:

1.1. В наименовании решения слова «лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «депутатами Совета народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности».

1.2. В пункте 1 слова «лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «депутатами Совета народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности».

1.3. В приложении к решению:

1.3.1.
В наименовании Порядка слова «лицами, замещающими муниципальные должности» заменить словами «депутатами Совета народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности».

1.3.2. В пункте 1 слова «Лица, замещающие муниципальные должности» заменить словами «Депутаты Совета народных депутатов города Коврова, лица, замещающие муниципальные должности».

1.3.3. В пункте 4 слова «лицо, замещающее муниципальную должность» заменить словами «депутат, лицо, замещающее муниципальную должность».

1.3.4. Дополнить пунктом 15 следующего содержания:

   «15 Полномочия депутата, лица, замещающего муниципальную должность, прекращаются досрочно в случае неисполнения обязанностей о предоставлении сведений о расходах, установленных Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова                                                               И.Н.Зотова